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Pesuhalli Seinäjoki hyödyntää itsepalvelupesun 
mahdollisuudet
Pesuhalli Seinäjoki on hyvä esimerkki siitä, kuinka Prowashin itsepalvelupesu- 
ratkaisut voivat tuoda menestystä yrittäjille. Yrittäjä Rauno Riihimäki perusti  
Seinäjoen Pesuhallin keväällä 2023, tarjoten autoilijoille uuden ja helppokäyt- 
töisen itsepalvelupesukonseptin, jota ei vielä ollut saatavilla Seinäjoen alueella. 
Prowashin toimittamat pesulaitteet ja -ratkaisut mahdollistivat sujuvan alun  
tälle liiketoiminnalle.

Kannattava investointi, joka palvelee monipuolisesti

Yrittäjä Rauno Riihimäki näki itsepalvelupesussa 
houkuttelevan liiketoimintamahdollisuuden. Investointi 
pesuhalliin ja laitteistoon oli maltillinen ja alueella oli 
selkeä tarve tällaiselle palvelulle. Pesuhalli Seinäjoki 

tarjoaa asiakkailleen kaksi pesupaikkaa, joissa voidaan 
pestä autoja, mopoja, moottoripyöriä ja jopa matkai-
luautoja. Pesulaitteet ovat huoltovarmoja ja alhaiset 
käyttökustannukset tekevät toiminnasta kannattavaa.

Itsepalvelupesun vapaus: Pese autosi juuri niin puhtaaksi kuin haluat

Itsepalvelupesu tuo asiakkaille vapautta pestä ajoneuvonsa omassa tahdissa ja juuri niin puhtaaksi kuin he  
itse haluavat. Pesuhalli Seinäjoen pesupalvelu toimii aikaveloituspohjaisesti: Asiakas voi valita 4, 8 tai 12 euron  
pesun. Yleisin valinta 8 euroa, jolloin pesuaika asettuu noin 8 minuutin paikkeille. Laitteessa on kaksi letkua: 
ensimmäisestä saa esipesun, korkeapainepesun, korkeapainehuuhtelun ja kuivausapuaineen. Toisesta, harjalla 
varustetusta letkusta, tulee vaahtopesuun tarvittava vaahto. Pesupaikalla on myös tarjolla imuri, pesusieniä ja 
kuivauslastoja.



Itsepalvelupesu on vastuullisen autoilijan valinta

Pesuhalli Seinäjoen asiakkaat arvostavat pesuhallin 
tarjoamaa helppoutta ja edullisuutta, mutta myös  
ympäristöystävällisyys on monelle tärkeä tekijä.  
Itsepalvelupesussa käytetään vähemmän vettä ja  
viemäröinti sekä pesuaineiden ekologisuus on  
hoidettu huolella. Tämä tekee palvelusta houkut- 
televan vaihtoehdon ympäristötietoisille asiakkaille.

”Seinäjoen Pesuhalli on saanut positiivista palautetta  
asiakkailtaan, joille erityisesti palvelun helppous, 
edullisuus ja joustavuus merkitsevät. Asiakaskunta on 
laaja ja kattaa niin nuoret kuin vanhemmatkin autoili-
jat, jotka haluavat pitää autonsa puhtaana edullisesti. 
Sosiaalisen median ja digitaalisten kanavien kautta 
markkinoitu palvelu on saanut vahvan jalansijan  
Seinäjoen alueella”, kertoo yrittäjä Rauno Riihimäki. 

”Prowash on ollut Seinäjoen Pesuhallille hyvä  
kumppani alusta lähtien. Heiltä saa kaikki tarvittavat 
tuotteet sekä erinomaista palvelua. Heillä on osaava 
porukka, joka on aina valmiina auttamaan, jos jotain 
tarvitsemme,” kertoo Pesuhalli Seinäjoen yrittäjä 
Rauno Riihimäki.

Auton itsepalvelupesu on hyvää liiketoimintaa

Itsepalvelupesu on jo itsessään hyvää liiketoimintaa. Se on myös hyvä lisävaihtoehto, jonka voi tarjota  
automaattisen autonpesun rinnalla.

•  Itsepalvelupesu tuo uusia asiakasvirtoja. Moni autoilija haluaa pestä autonsa itse.
•  Kannattavaa lisäliiketoimintaa: alhaiset käyttökustannukset ja huoltovarmat laitteet.
•  Useat pesuvaihtoehdot kaikkiin tarpeisiin: parempi asiakaskokemus ja tyytyväiset asiakkaat.
•  Helppokäyttöisyys: Intuitiivinen käyttöliittymä ja tekniset apuvälineet takaavat hyvän pesukokemuksen.
•  Ympäristöystävällinen vaihtoehto kotipihalla pesuun.



OLETKO KIINNOSTUNUT TUOTTOISASTA  
LIIKETOIMINNASTA?

Olemassa olevan koneen voi helposti ja edullisesti päivittää 
moderneilla ominaisuuksilla, esim. pesujen nopeutta ja pesu- 
volyymeja lisäävällä Race-paketilla.

Automatisoidut pesupalvelut ovat tehneet autonpesuyrittäjyy-
destä entistä helpompaa ja moniin erilaisiin kiinteistökohteisiin 
sopivaa. 

Nykyaikainen autonpesupalvelu ei vaadi lainkaan henkilö- 
kuntaa. Itse pesupalvelu hoituu täysin automaattisesti. 

Prowashin rakentamisen ratkaisujen avulla autopesuliike- 
toiminta saadaan käyntiin helposti, nopeasti ja kustannustehok-
kaasti, vaikka sopivaa hallitilaa ei olisi nykyisessä kiinteistössä 
olemassa.

Autonpesu voi tapahtua täysin automaattisesti ja asiakas- 
palvelukin hoituu verkossa tai mobiilisti. 

Prowashilta löytyy palvelumalleja myös asiakashankintaan  
ja markkinointiin. 

Myös itsepalvelupesupiste on kannatettava vaihtoehto.

Autonpesu on oikein hoidettuna erittäin kannattavaa liiketoimintaa! 

Ota yhteyttä, kerromme mielellämme lisää!

Prowash Oy
09 3508 1090
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info@prowash.fi


